
Ogłoszenie nr 500003280-N-2017 z dnia 12-07-2017 r. 

Gorzów Wielkopolski:
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:
Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 
Numer: 545536-N-2017 
Data: 06/07/2017 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Miasto Gorzów Wlkp., Krajowy numer identyfikacyjny 210966680, ul. Sikorskiego  3-4, 66-400  
Gorzów Wielkopolski, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. +48957355576, e-mail 
zampubl@um.gorzow.pl, faks +48957355612. 
Adres strony internetowej (url): http://bip.wrota.lubuskie.pl/umgorzow 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
Numer sekcji: II 
Punkt: 8 
W ogłoszeniu jest: Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została 
zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system zakupów: 
miesiącach: lub dniach: lub data rozpoczęcia: lub zakończenia: 2019-07-31 
W ogłoszeniu powinno być: Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na 
który została zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system 
zakupów: miesiącach: 24 lub dniach: lub data rozpoczęcia: lub zakończenia: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
Numer sekcji: II 
Punkt: 9 



W ogłoszeniu jest: Informacje dodatkowe: Termin realizacji zamówienia dla Zamówienia 
częściowego nr 1: od dnia 01 sierpnia 2017 r. do 31 lipca 2019 r. Termin realizacji zamówienia 
dla Zamówienia częściowego nr 2: do 31.10.2018 r. 
W ogłoszeniu powinno być: Informacje dodatkowe: Termin realizacji zamówienia dla 
Zamówienia częściowego nr 1: przez okres 24 miesięcy. Rozpoczęcie świadczenia usługi planuje 
się na dzień 01.08.2017 r. Termin realizacji zamówienia dla Zamówienia częściowego nr 2: do 
31.10.2018 r. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
Numer sekcji: IV 
Punkt: 6.2) 
W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu: Data: 2017-07-14, godzina: 09:00. 
W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu: Data: 2017-07-17, godzina: 11:00. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
Numer sekcji: 
Punkt: 4) 
W ogłoszeniu jest: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH, 
Część nr 1, Nazwa: Usługa sprzątania i utrzymania w czystości pomieszczeń w budynkach 
Urzędu Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 4) Czas trwania lub termin wykonania: okres w 
miesiącach: okres w dniach: data rozpoczęcia: data zakończenia: 2019-07-31 
W ogłoszeniu powinno być: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT 
CZĘŚCIOWYCH, Część nr 1, Nazwa: Usługa sprzątania i utrzymania w czystości pomieszczeń 
w budynkach Urzędu Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 4) Czas trwania lub termin wykonania: 
okres w miesiącach: 24 okres w dniach: data rozpoczęcia: data zakończenia: 


